
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutídotace

z rozpočtu statutárního města Ostrava — městského obvodu Nová Ves

uzavřená na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů").

Smluvnístrany:

   

PŘÍJEMCE DOTACE:

SH ČMS — Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves

Se sídlem: U Boříka 98/416, 709 00 Ostrava - Nová Ves

zastoupený: Ing. Tomášem Lefnerem, starostou sboru

IČ: 64989879

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „příjemce"j

a

POSKYTOVATEL DOTACE:

Statutární město Ostrava,

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

Městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava — Nova’ Ves,

zastoupený: lng. Zbyňkem Martinkem, místostarostou městského obvodu

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřely následující smlouvu:

|.

Předmětem smlouvyje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava — Městského obvodu

Nová Ves na činnost příjemce v roce 2019 na základě jeho žádosti ze dne 28. 1. 2019 o poskytnutí této dotace.

Il.

Příjemce se zavazuje realizovat dotací podporované aktivity do 31. 12. 2019 v souladu se „Žádostí o poskytnutí

dotace“, zejména doručit nejpozději do 31. 1. 2020 doklady dle článku IV. této smlouvy.

lll.

Poskytovatel převede na účet příjemce č. 2700890373/2010, vedený u Fio banky a.s. příspěvek ve výši 70 000,- Kč

(slovy Sedmdesáttisíckorunčeských) nejpozději do 40 dnů po podpisu smlouvy o poskytnutí dotace.

IV.

Dotace je určena na proplacení nákladů příjemce, a to zejména na činnost SH ČMS — Sboru dobrovolných hasičů

Nová Ves v roce 2019. Tyto prostředky nelze použít na mzdové výdaje, dary a výdaje, které nesouvisejí s činností

SH ČMS — Sboru dobrovolných hasičů Nová Ves v roce 2019. Účelové použití dotace příjemce doloží při vyúčtování

akce kopiemi účetních dokladů z roku 2019.



V.

Příjemce se zavazuje podat poskytovateli písemné vyúčtování využití dotace s kopiemi účetních dokladů do

stanoveného termínu. Příjemce souhlasí s kontrolou účetnictví ze strany poskytovatele ve věci účelovosti čerpání

poskytnutého příspěvku. Pokud příjemce dotace výše sjednané podmínky nesplní nebo dle vyúčtování bude dotace

použita v rozporu se sjednaným účelem nebo v rozporu s touto smlouvou, má příjemce povinnost dotaci nebo její

část vrátit.

Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“).

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole) veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. Za

dodržení účelu, na který byla dotace poskytnuta, a za pravdivost i správnost závěrečného finančního vyúčtování

odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost na vyúčtování písemně potvrdí.

VI.

Změny a doplňky k této smlouvě Ize provést pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma stranami.

VII.

Tato smlouva je sepsána ve 4 výtiscích s platností originálu, z nich příjemce obdržíjeden výtisk a poskytovatel tři.

Změny v této smlouvě lze provést pouze písemnou formou dodatku podepsaného oběma stranami.

VIII.

Doložka platnosti právníhojednání dle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v pl. znění:

o uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves svým

usnesením č. 041/ZMOb-NV/1822/O4-b) dne 25. 2. 2019.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna na dobu neurčitou na stránkách poskytovatele

způsobem umožňujícím dálkový přístup.

2:8 -ll3- 2019 ZB -03- 2019
V Ostrav ...... V Ostravě - Nové Vsi ....................................   

za příjemce:   

lng.Zbyněk Martinek
ng. omas efner

mistostaW starosta SH ČMS— Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves


